平成 30 年 4 月 12 日

学部学生 各位

 2018 年度 A セメスター留学北京大学・ソウル大学校学部生派遣募集

このことについて、本大学総合文化研究科・教養学部付属東アジアリベラルアーツイニシアテ

ィブ（EALAI）事務局より募集がありましたのでお知らせします。希望者がある場合は、下記に

より募集要項を確認の上申請してください。

申請者は部局で担当者から、留学にあたり学務上の留意点の説明受ける必要があるため、申請書類一

式を学生支援チームに持参してください。

応募方法：
募集要項の「6．提出書類」欄に記載の応募書類一式を提出してください。

提 出 先：

EALAI 事務局宛にメールで提出してください。
※募集要項の「8．提出方法」をご確認ください。

応募締切：

平成 30 年 4 月 25 日（水）10：00【厳守】

問合せ先：
 教育研究科 学生支援チーム（国際交流担当）

03‐5841‐3908  gakuseishien@p.u-tokyo.ac.jp
http://www.p.u-tokyo.ac.jp/~edudaiga/index.htm